MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1305/2021 Em 21 de junho de 2021

. :Si:l$ã?ftl:f?lÊyt:#H Qu"-"

- CHEFE GABINETE .
.pestinatál.lo! GER PEI.t:Àrt:-'.-':-- - '

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sõo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1272/2021, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, encaminhámos a
nclusa cópia do ofício expedido pelo Departamento Autónomo de Agua e Esgotos
tDAAE)

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosameDte

ALA
Chefe

JVB(16.776/2021 )

DEPARTAMENTO AUTÓNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS
Rua Domingos Barbieri. 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP

Telefone:(16) 3324 9555 - Fax:(16) 3324 4571 - 0800 770 1595
CNPJ 44.239.770/0001-67 - 1.E. ISENTO

www.daaeararaguara.com.br

Araraquara, 07 dejunho de 2021

À
Chefia de Gabinete

Prefeitura Municipal
Araraquara

Ref.: Indicação CMA n' 1272/2021 - Vereadora Fabi Virgílio
Guichê PMA n' 01 6.776/2021

Manutenção de esgoto e contenção de grave vazamento de água na Av. Pedro:
Fosquini, Jardim Del Rey.

Vimos, por meio do presente, informar que os serviços solicitados na
indicação acima referenciada foram devidamente executados, conforme informações
prestadas pela Diretoria Operacional deste Departamento, através do Oflício 01 9/2021 --
Dop

Sendo que nos apresenta para o momento

Atenciosamente

ior
ente

A
Araraquara, 04 de junho de 2021

Ao limo. Sr. 0/7Ó/o OÍ9/2027 = EK)P

Donizete Simioni

Superintendente

n'BHB:qglglB $:iêiS=iii':'"
CNPJ 44.239.770/0001-67 - Inscrição Estadual - ISENTO

br

d

araraqu

Ç

Identificação. Guichê PMA 016.776/2021 Processo 000.003/2021

Ref.
Indicação n' 1.272/2021 - Manutenção de esgoto e contenção de
grave vazamento de água na Av. Pedro Fosquini, Jardim Del Rey

Requerer te: Vereadora Fabi Virgílio

Em atendimento a indicação expedida pela Exma. Vereadora Sra.

Fabi Virgílio, informamos que nossas equipes de manutenção detectaram um trecho de

rede de esgoto obstruído devido a rompimento da canalização que nesse local é

constituída de MBV - Manilha de Barro Vidrado, no cruzamento da Rua Antonio Mattar
com a Av. Humberto Biagioni

Essa obstrução devida ao rompimento, impossibilitava o fluxo normal

de esgoto pela rede, motivo que causava o extravasamento na Av. Pedro Fosquini.

Nossas equipes de manutenção executaram os devidos reparos na

canalização danificada conforme OS -- Ordem de Serviço 1436515 e fotos que seguem
anexas

Sendo somente o exposto para a oportunidade e disponível para
qualquer esclarecimento agradeço

Atenciosamente,

Eng. Fernando H. Lourencetti

Diretoria Operacional

Página l de l

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1R1Y7R0A1H2M9C9
		2021-07-15T15:16:55-0300

		2021-07-15T15:16:55-0300

		2021-07-15T15:16:55-0300